
UCHWAŁA NR XLVII/346/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie utworzenia spółki pod nazwą Serwis GZM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 23 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1709 z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 w zw. z art. 5 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), na wniosek Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia tworzy spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą 
Serwis GZM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwaną w dalszej części uchwały „Spółką”. 

2. Przedmiotem działalności Spółki będzie: pozyskanie, szkolenie i udostępnianie kierowców operatorom 
publicznego transportu zbiorowego, utrzymanie i obsługa infrastruktury przystankowej, kontrola uiszczania 
przez pasażerów opłat za przejazd środkami publicznego transportu zbiorowego, udostępnianie innym 
podmiotom powierzchni reklamowych na nośnikach reklamowych związanych z publicznym transportem 
zbiorowym, w tym pojazdach, infrastrukturze przystankowej, biletach. 

§ 2. Kapitał zakładowy Spółki w chwili jej zawiązania wynosić będzie 2 000 000,00 zł (słownie: dwa 
miliony złotych) i dzieli się na 4 000 (słownie: cztery tysiące) udziałów, o wartości nominalnej 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy. 

§ 3. Kapitał zakładowy Spółki zostanie pokryty poprzez wniesienie przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię wkładu pieniężnego w wysokości 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), za który 
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia obejmie udziały w liczbie 4 000 (słownie: cztery tysiące), o łącznej 
wartości nominalnej 2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A4B605-45F2-48E1-A8A0-115CCBE74007. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/346/2022 
Data dokumentu 2022-10-19 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie utworzenia spółki pod nazwą Serwis GZM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
Identyfikator dokumentu B2A4B605-45F2-48E1-A8A0-115CCBE74007 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-817425191 
Numer seryjny 78CF57DE632A94C71C27ABE5DED1CDF5 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.10.2022 10:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A4B605-45F2-48E1-A8A0-115CCBE74007. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


